П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 06  » июня  2018 г.       № 21

Об установлении выходных дней в администрации Беляевского сельского поселения 18, 22, 25 и 28 июня 2018 года

В связи с проведением в Волгограде матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, в соответствии с постановлением администрации Волгоградской области  от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 года в дни проведения чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года», постановлением администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 28 мая 2018 года № 314 «Об установлении выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 года», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Установить в администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области 18, 22, 25 и 28 июня 2018 года выходными днями.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленных местах и размещению в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:                                             А.М.Конюхов